
En üst düzey ha f
Supersport.
Yamaha'nın efsanevi R Serisi, yüksek performanslı en iyi

Supersport motosiklet serisidir. Safkan yarış DNA'sı ile

üretilen her bir model, heyecanı en üst seviyeye çıkarmak

üzere tasarlandı. Etkileyici teknik özellikleri ve agresif tarzıyla

R25, yoğun sürüş heyecanını yepyeni bir boyuta taşıyacak

güce sahip.

Hem M1 MotoGP® motosikletinden hem de sınıfının lideri

R1'den ilham alan ha f R25, güçlü bir yarış tarzı tasarım ile şık

çok katmanlı gövdeyi bir araya getirir ve kendisinin iki katı

boyutta bir motosiklet görünümündedir. Ayrıca bu etkileyici

Supersport motosikleti A2 ehliyetiyle kullanabilirsiniz.

Havalı görünümünün yanı sıra R25'ün 250 cc 2 silindirli EU5

motoru, yüksek devirli Supersport performansı sunacak

şekilde tasarlanmıştır. 37 mm KYB upside down (USD)

amortisörler, ha f şasi ile uyum içinde çalışırken dengeli yarı

yarıya ağırlık dağılımı da üstün çeviklik sağlar. Ayrıca son

derece verimli aerodinamiği sayesinde, en hızlı R25'tür.

Yüksek devirli 250 cc EU5 motor

Yeni iki renkli Icon Blue renk süzenine

sahip M1'den ilham alan gövde

Agresif R1'den ilham alan yüz

Ha f, A2 ehliyet sınıfı supersport

motosikleti

İnce ve ha f spor şasi

R1'den esinlenilen ikili LED farlar

37 mm KYB upside down ön amortisörler

Alçak yakıt deposu ve gidon konumu

Ha f jantlar ve supersport lastikler

ABS ile güçlü fren sistemi

Dengeli yarı yarıya ağırlık dağılımı
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En üst düzey ha f Supersport.
R Dünyası sizi çağırıyor. R25'ün neler yapabildiğini gördüğünüzde aradığınız motosikletin bu olduğunu

anlayacaksınız. Yüksek devirli 250 cc motoru, olağanüstü hızlanma sağlar. Ayrıca sınıfının lideri kalitesi, yeni

nesil Icon Blue renk düzeni ve agresif tarzıyla R25, Yamaha'nın en iyi ha f Supersport motosikleti olma

konumunu doğrular.

R25'ün ince ve atletik gövdesi, Yamaha'nın yarış kazdıran ikonik M1 MotoGP® motosikletinden ilham alan

merkezi hava girişiyle donatılmıştır. Radikal güzel görünümü, aerodinamik yarış tarzı karenajı ve agresif ikili

LED farlarıyla safkan R-Serisi genlerinin altını çizen bu motosiklet, sokakta veya pistte en çok arzu edilen 250

Supersport modelidir.

Yüksek teknik özelliklere sahip 37 mm KYB Upside Down (USD) ön amortisörler hassas süspansiyon hissi ve

tepki verirken alçak yakıt deposuyla alçak gidon, R25'e hassas kontrol ile birlikte olağanüstü konfor ve

ergonomik bir sürüş pozisyonu sağlar. Artık R Dünyasına adım atmaya hazırsınız.
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Yüksek devirli 250 cc motor

11,6:1'lik sıkıştırma oranı, üstten çift kam

mili (DOHC) ve 4 supaplı silindir başlığı ile

250 cc 2 silindirli motor, hızlı devir artışı

performansı ve yüksek devir verimi için

tasarlanmıştır. R25'ün 12.000 dev/dak

değerinde maksimum 26,4 kW (35 HP) güç

çıkışı sağlayan etkili EU5 motoru, heyecan

verici bir sürüş ve geniş yayılımlı güç ile

nefes kesici hızlanma sağlar.

Icon Blue renk düzenine sahip
M1'den ilham alan gövde

Yarış kazandıran YZR-M1'den ilham alan

radikal bir gövdeye ve yeni nesil iki renkli

Icon Blue renk düzenine sahip olan bu

motosiklet, şimdiye kadar üretilmiş en

keskin R25 modeli. Merkezi M1 tarzı hava

kanalı safkan yarış tarzı bir görünüm verir.

Ayrıca gelişmiş genel özellikleri ve

mükemmelleştirilmiş yarı yarıya ağırlık

dağılımı sayesinde R25, yolda ve pistte

heyecan dolu deneyimler yaşamanızı

sağlamaya hazırdır.

Agresif R1'den ilham alan yüz

Bu motosiklet, parıldayan yüzüyle safkan bir

R-Serisidir ve öne çıkan özellikleri arasında

ikonik R1'den ilham alan agresif bir ön

karenaj ve yarış tarzı ön cam bulunur. Çift

LED'li farlar ve merkezi hava kanalı, motor

için soğutma hava akışını en üst düzeye

çıkarmak amacıyla çok katmanlı karenaj

panelleriyle birlikte çalışarak bu motoru 250

cc A2 ehliyet sınıfındaki en olağanüstü

Supersport haline getirir.

Ha f, A2 ehliyet sınıfında
Supersport motosiklet

İster A2 ehliyetli bir sürücü, ister en üst

düzey ha  ikte Supersport motosiklet

arzulayan birisi olun aradığınız teknolojiyi,

performansı ve tarzı R25'te bulacaksınız.

Tüm R-Serisi modellerindeki taviz

vermeme felsefesiyle geliştirilmiş olan

yarış genlerine sahip bu motosiklet,

nefesinizi kesmek üzere üretilmiştir.

İnce ve ha f spor şasi

Yüksek kaliteli çelikten imal edilmiş

kompakt ve ha f şasi, yüksek dayanıklılık

ve rijitlik sağlar. Yarı yarıya ön/arka ağırlık

dağılımı ve erişilebilir sele yüksekliği,

konforlu ve dengeli bir sürüş sağlarken

R25'ün kısa tekerlekler arası mesafesi,

sportif ve çevik yol tutuşu özellikleri

bakımından olağanüstü çeviklik sunar.

R1'den ilham alan ikili LED farlar

R25'ün ön karenajı, Yamaha'nın daha büyük

R-Serisi Supersport modelleriyle olan güçlü

genetik bağını vurgulamak için R1 tarzı

farlarla donatılmıştır. Parlak ve uzun ömürlü

LED teknolojisiyle ikili farlar, harika

görünürlüğü ve aydınlatmayı daha az enerji

harcayarak sağlar ve motosiklete gerçek bir

yarış tarzı görünüm verir.
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Motor

Motor tipi 4-zamanlı; 2-silindir; Sıvı-soğutmalı; DOHC; 4-subap
Motor hacmi 250cc
Çap x Strok 60,0 × 44,1 mm
Sıkıştırma oranı 11,6 : 1
Yağlama Islak karter
Debriyaj tipi Islak; Çoklu disk
Ateşleme sistemi TCI
Çalıştırma Elektrik
Şanzıman senkromeç; 6 vites
Son aktarım Zincirli
Yakıt sistemi Yakıt Enjeksiyon
Maksimum güç 26,4 kW (35,9 PS) @ 12.000 rpm
Maksimum tork 22,6 Nm (2,3 kg-m) @ 12.000 dev/dk.
Yakıt tüketimi 3,8l/100km
CO2 emission 89 g/km

Şasi

Şasi Diamond
Ön süspansiyon Teleskopik çatal
Ön teker hareketi 130 mm
Arka süspansiyon Salınım kolu
Arka teker hareketi 125 mm
Ön fren Hidrolik tek disk, Ø298 mm
Arka fren Hidrolik tek disk, Ø220 mm
Ön lastik 110/70-17M/C 54H (Tubeless)
Arka lastik 140/70-17M/C 66H (Tubeless)
Kaster Açısı 25º
Kaster mesafesi 95 mm

Boyutlar

Toplam uzunluk 2.090 mm
Toplam genişlik 730 mm
Toplam yükseklik 1.140 mm
Sele yüksekliği 780 mm
Tekerleklerarası mesafe 1.380 mm
Minimum yerden yükseklik 160 mm
Ağırlık (dolu yağ ve yakıt tankı dahil) 169 kg
Yakıt tankı kapasitesi 14,0 L
Yağ tankı kapasitesi 2,5 L
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Güvenliğiniz için her zaman kaskınızı, koruyucu gözlüğünüzü takın ve koruyucu kıyafetler giyin. Yamaha güvenli

bir şekilde sürüş yapmanızı ve diğer sürücülere ve çevreye saygılı olmanızı teşvik eder. Resimlerde kontrol

altındaki koşullarda ve kapalı bir pistte sürüş yapan profesyonel bir sürücü yer alıyor olabilir. Resimlerde

görünen gövde sadece kapalı pist kullanımı için üretilmiş gerçek Yamaha aksesuarları ve/veya Yamaha marka

olmayan aksesuarlarla donatılmış olabilir. Tüm bilgiler genel anlamda rehberlik sağlamak için verilir. Yamaha

ürünleri, Yamaha aksesuarları ve Yamaha marka olmayan aksesuarların teknik özellikleri ve görünümü

önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. Yamaha marka olmayan aksesuarlar tamamen ilgili üçüncü

tara arca geliştirilmiş ve üretilmiştir. Yamaha, görüntülenen ürünlerin ve aksesuarların yerel pazarlardaki

uygunluk durumunu garanti etmez. Ürün ve aksesuar aralığı bazı ülkelerde sınırlı olabilir. Yamaha, daha

önceden haber vermeksizin ürünlerin ve aksesuarların üretimini durdurma hakkına sahiptir. Uygulanabilir

olduğunda, Yamaha ürünleri ve aksesuarlarının  yatları yerel gereksinimler ve koşullara göre değişiklik

gösterebilir. Bu bilgiden herhangi bir hak elde edilemez. Ayrıntılı bilgi ve uygunluk durumu için lütfen yerel

Yamaha bayinizle irtibata geçin.
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